
Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 
Název veřejné zakázky:             Pokládka travních koberců v areálu Třeboňského vodního 

světa 
 

Ev. číslo veřejné zakázky:         210/2022 
 

Zadavatel zakázky: Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
  
Režim a druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle    
                                                      §  31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných  
                                                      zakázek) na stavební práce, jiný postup při zadávání  
                                                      VZMR II. kategorie, dle článku XVI., odst. 1 c) směrnice 
 
  
Komise pro otevírání a hodnocení obálek   
V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic 
jmenoval komisi pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Dne 11.04.2022 ve 13:00 h se sešla ustanovená komise za účelem hodnocení nabídek, 
které byly doručeny na adresu zadavatele ve lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci. 
Komise se sešla v počtu 3 členů. 
Předseda komise:  XXXXXXXXXX  
Místopředseda komise: XXXXXXXXXX 
 
 
Seznam podaných nabídek 
Komise převzala od zadavatele 1 nabídku doručenou ve lhůtě pro podání nabídek: 
 

1.   PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.,  Chýnovská 2486/24,  390 02 Tábor, IČ 44797958 

       -  doručena dne  11.04.2022 v 08:01 h 

 
Nabídka jediného dodavatele obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu: 
 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, sídlo/místo podnikání, IČ) 
Nabídková cena  
v Kč s DPH 

1. 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.,  Chýnovská 2486/24,  390 02 Tábor, 
IČ 44797958 755.040,00 

 
    
Výsledek hodnocení nabídky 
Vzhledem k tomu, že v jiném postupu při zadávání VZMR II. kategorie, dle článku XVI., odst. 
1 c) směrnice, byl osloven jediný dodavatel PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.,  Chýnovská 2486/24,  
390 02 Tábor, IČ 44797958, který ve lhůtě pro podání nabídek podal nabídku, neprovedla 
komise hodnocení nabídky. 
 

Výsledek posouzení nabídek 
Komise posoudila nabídkovou cenu jediného dodavatele z hlediska splnění zákonných 
požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a konstatuje, že nabídka vymezené podmínky splňuje.  
Komise jedinou doručenou nabídku neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Z hlediska obsahové shody vyplývá, že jediný dodavatel ocenil všechny položky soupisu 
prací. 



Cenová nabídka jediného dodavatele PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.,  Chýnovská 2486/24,  390 
02 Tábor, IČ 44797958 je nižší o částku 24.960,00 Kč s DPH než je cena předpokládaná, 
uvedená ve výzvě k podání nabídek (780.000,00 Kč s DPH).  

 
Složení komise a podpisy přítomných členů (popř. náhradníků) 
 

Jméno a příjmení Obchodní firma, vůči níž Datum podpisu  Podpis 

přítomného člena je člen komise zprávy   

(popř. náhradníka) v pracovněprávním     

komise či obdobném vztahu     

XXXXXXXXXX Město Třeboň 11.04.2022  

XXXXXXXXXX Město Třeboň 11.04.2022  

XXXXXXXXXX Město Třeboň 11.04.2022  

 


